CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA — ESTADO DE SÃO PAULO

Ubatuba - CapitaldoSurfe”

LEI Nº 4468 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.
(Autografo nº 061/21, Projeto de Lei nº. 77/21, do Ver. Josué “D'Menor' — Avante)

Dá a denominação de Rua Dos
Mineiros, a via pública localizada no
Bairro da  Maranduba, neste
Município de Ubatuba/SP.

Jorginho Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado deSão Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Faço saber que a Câmara manteve e eu, promulgo, nos termos do $ 8º, Art.40, da Lei Orgânica do Município, a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se Rua dos Mineiros, a via pública perpendicularà direita da Avenida Um, Bairro da Maranduba, neste Município de Ubatuba/SP, conformecroqui de localização em anexo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se asdisposições em contrário.

Câmara Municipal de Ubatuba, 03 de janeiro de 2022.

Jorge Ribeiro “Jorginho” - PV
Presidente

IlPáginaRua Antônio Marques do Vale nº 250, Silop — Ubatuba/SP — CEP 11690-604 — Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria(Ocamaraubatuba.sp.gov.br

LZ
02

O

de
uopso
pe

g'Le
nr

o

ed
eu

uopvo
pe

q

“Q
L

07
/0

6/
20

21

G
oo

gl
e

M
ap

s

B
A A

p=
.

“v
B

o a

pr
at

o, ue

& o A R
ec

am
io

do
s

pa
ss

ar
os

'Q el ;

É N
a

&
<e

o
& s

cs

R
.

23

Po
sf C

ne
r)

2 R
ec

an
to

D
os

So
nh

os

“V
ill

ag
e

O
liv

ei
ra

U
ba

tu
ba

e
* C
as

a

do Ja
nd

et

C
as

a

cl
eú

G
oc

gl
e

LE
O

M
Ps

FÃ E sh

ht
tp

s:
/A

vw
w

.

go
og

le
.c

om

br
/m

ap
s/

()
-2

3.
52

34
82

8,
-4

5.
22

83
42

5,

19
2 1/

2